Para este trimestre, se recibieron 385 (41%) respuestas a la encuesta de satisfacción de la siguiente manera:
112 de forma virtual y 273 de forma presencial.  Los resultados arrojados son los siguientes: 

1. ¿Qué tipo de gestión vino a realizar en esta ocasión? 

Ciento noventa y dos (192) ciudadanos correspondientes al 49% de la muestra, se contactó con el IDPC para
solicitar  Asesoría  Técnica  Personalizada,  131  (34%)  Solicitud  de  Información,  45  (12%)  de  ellos  se
acercaron a Solicitar un trámite o servicio, presentar una Queja o Reclamo 1 (1%) y 16 (4%) realizaron
otro tipo de solicitud: centro de documentación. 

2. ¿Cómo califica la calidad de la prestación del servicio ofrecido por la entidad?

Trescientos trece (313) ciudadanos,  correspondiente al  (80%) de los encuestados calificó el  servicio que
recibió  como  Excelente;  sesenta  y  cinco  (65)  ciudadanos,  correspondientes  al  17% lo  calificaron  como
bueno, tres ciudadanos, correspondientes al 1% como regular,  2 (1%) como muy malo y dos (2) de ellos